PRODOTTI SINGOLI - DKSFMSPFSD FMSKDFDSMFOPS
®
20
CATENE E CIME - CHAINS AND ROPES
PRODOTTI SINGOLI - SINGLE PRODUCT
Settore
Sector
pack
GENOVESE CHAIN
Tested
CATENA GENOVESE
Testata Acciaio
Steel
Codice grezza Codice lucida Cod. zincocromata Cod. zinc. a fuoco d P b Peso kg/m  Carico
Code raw Code polished Code zinc plated Code hot dip galv. mm mm mm Weight kg/m Rott.Eff.Maggi
        kN Maggi
        BLL kN
CAGEGRE015 CAGELUC015 CAGEZIG015 CAGEZIF015 1,5 13 7 0,037 0,8
CAGEGRE016 CAGELUC016 CAGEZIG016 CAGEZIF016 1,6 13 7 0,045 0,8
CAGEGRE018 CAGELUC018 CAGEZIG018 CAGEZIF018 1,8 14,5 8,5 0,056 1
CAGEGRE020 CAGELUC020  CAGEZIG020  CAGEZIF020  2 14 9 0,07 2,5
CAGEGRE022  CAGELUC022  CAGEZIG022  CAGEZIF022  2,2 16 10,5 0,090 2,7
CAGEGRE025  CAGELUC025 CAGEZIG025  CAGEZIF025  2,5 17 10,5 0,110 3
CAGEGRE027 CAGELUC027 CAGEZIG027 CAGEZIF027 2,7 18 12,5 0,130 3,5
CAGEGRE030  CAGELUC030  CAGEZIG030  CAGEZIF030  3 19 13 0,160 4
CAGEGRE034  CAGELUC034  CAGEZIG034  CAGEZIF034  3,4 21 14 0,215 5
CAGEGRE040  CAGELUC040  CAGEZIG040  CAGEZIF040  4 20,5 14,8 0,270 7
CAGEGRE044  CAGELUC044  CAGEZIG044  CAGEZIF044  4,4 22 17 0,370 8
CAGEGRE050  CAGELUC050  CAGEZIG050  CAGEZIF050  5 24 18,2 0,430 13
CAGEGRE055  CAGELUC055  CAGEZIG055  CAGEZIF055  5,5 25 20 0,520 15
CAGEGRE060  CAGELUC060  CAGEZIG060  CAGEZIF060  6 29 22,2 0,630 19
CAGEGRE065  CAGELUC065  CAGEZIG065  CAGEZIF065  6,5 28 25 0,820 24
CAGEGRE070  CAGELUC070  CAGEZIG070  CAGEZIF070  7 31 26,6 0,900 26
CAGEGRE075  CAGELUC075  CAGEZIG075  CAGEZIF075  7,5 35 29 1,150 28
CAGEGRE080  CAGELUC080  CAGEZIG080  CAGEZIF080  8 32 30 1,330 30
CAGEGRE088  CAGELUC088  CAGEZIG088  CAGEZIF088  8,5 38 32 1,540 35
CAGEGRE090  CAGELUC090  CAGEZIG090  CAGEZIF090  9 38 33 1,650 40
CAGEGRE100  CAGELUC100  CAGEZIG100  CAGEZIF100  10 40 37 2,100 55
CAGEGRE120  CAGELUC120  CAGEZIG120  CAGEZIF120  12 48 46 3,000 60
CAGEGRE130 CAGELUC130 CAGEZIG130 CAGEZIF130 13 45 44 3,450 64
CAGEGRE140  CAGELUC140  CAGEZIG140  CAGEZIF140  14 56 51 4,200 80
CAGEGRE160  CAGELUC160  CAGEZIG160  CAGEZIF160  16 56 54 5,700 130
CAGEGRE180  CAGELUC180  CAGEZIG180  CAGEZIF180  18 63 63 7,000 150
CAGEGRE200  CAGELUC200  CAGEZIG200  CAGEZIF200  20 70 70 8,400 200
CAGEGRE220  CAGELUC220  CAGEZIG220  CAGEZIF220  22 78 75 10,400 250
CAGEGRE240 CAGELUC240 CAGEZIG240 CAGEZIF240 24 86 81 11,500 320
CAGEGRE260 CAGELUC260 CAGEZIG260 CAGEZIF260 26 92 87 13,400 340
CAGEGRE280 CAGELUC280 CAGEZIG280 CAGEZIF280 28 100 97 15,700 450
CAGEGRE300 CAGELUC300 CAGEZIG300 CAGEZIF300 30 108 102 17,600 500
- disponibilità su richiesta catene da d.32mm a d.50mm con passo 3,5d e larghezza esterna 3,6d
- available also chain from d.32mm to d.50mm with pitch 3,5d and external width 3,6d
Settore
Sector
pack
DIN 5685/A - NF E26-020
CHAIN Type A - Testata
CATENA DIN5685/A
NF E26-020 Tipo A - Testata Acciaio
Steel
Cod. grezza Cod. lucida Cod. zincocromata Cod. zinc. a fuoco d P b Peso kg/m Car. Lavoro Car. Rot. Rif
Code raw Code polished Code zinc plated Code hot dip galv. mm  mm mm  Weight kg/m  Rif. Norma kg Norma kN
        Norme WLL kg Norme BLL kN
CA56GRE020 CA56LUC020  CA56ZIG020  CA56ZIF020  2 12 8 0,07 30 1,25
CA56GRE025 CA56LUC025 CA56ZIG025 CA56ZIF025 2,5 14 10 0,11 50 2
CA56GRE030 CA56LUC030 CA56ZIG030 CA56ZIF030 3 16 12 0,164 70 2,8
CA56GRE035 CA56LUC035 CA56ZIG035 CA56ZIF035 3,5 18 13 0,23 95 3,85
CA56GRE040 CA56LUC040 CA56ZIG040 CA56ZIF040 4 19 15 0,300 125 5
CA56GRE045 CA56LUC045 CA56ZIG045 CA56ZIF045 4,5 20 17 0,400 158 6,3
CA56GRE050 CA56LUC050 CA56ZIG050 CA56ZIF050 5 21 19 0,500 195 7,75
CA56GRE060 CA56LUC060 CA56ZIG060 CA56ZIF060 6 24 23 0,730 290 11,5
CA56GRE070 CA56LUC070 CA56ZIG070 CA56ZIF070 7 28 27 1,000 375 15
CAGEGRE080  CAGELUC080  CAGEZIG080  CAGEZIF080  8 32 31 1,310 500 20
CAGEGRE100 CAGELUC100  CAGEZIG100  CAGEZIF100  10 40 39 2,050 775 31
CAGEGRE120  CAGELUC120  CAGEZIG120  CAGEZIF120  12 48 48 2,900 1125 45
CAGEGRE130 CAGELUC130  CAGEZIG130  CAGEZIF130  13 52 52 3,450 1325 53